
Odběratel - objednatel:
Ministerstvo dopravy

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12
110 15 - Praha 1
ČESKÁ REPUBLIKA

IČO: 66003008

DIČ: CZ66003008

B.Ú.: 22027001/0710

Dodavatel:
CENDIS, s.p.

nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12
110 15 - Praha 1
ČESKÁ REPUBLIKA

Adresa dodání:
Ministerstvo dopravy

Odbor provozu silničních vozidel

nábřeží Ludvíka Svobody 12
110 15 - Praha 1
ČESKÁ REPUBLIKA

IČO: 00311391

DIČ: CZ00311391

Tel.:
Fax:
Email:

Datum vystavení: 06.03.2024

Na faktuře uveďte číslo objednávky a přiložte kopii
objednávky!

Datum dodání: 15.04.2027 Měna: CZK

Fakturu zašlete objednateli, resp. Ministerstvu dopravy (dále jen "MD") na e-mail: posta@mdcr.cz nebo do DS: n75aau3
až po řádném splnění předmětu nákupní objednávky (dále též "NO"), pokud nestanovuje NO nebo smlouva jinak. Splatnost
faktury je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury na MD, pokud není níže v této NO stanoveno jinak.
Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu stanovené právními předpisy, číslo fakturované NO a přílohy uvedené
v NO. Kopii NO vždy přiložte k faktuře, pokud nestanovuje NO jinak. NO nad 50 000 Kč bez DPH bude podle zákona č. 340/
2015 Sb. uveřejněna v registru smluv, přičemž dnem uveřejnění nabývá NO účinnosti, pokud není stanoveno jinak. Částka
faktury nesmí být vyšší, než je dodané plnění, resp. vyšší než částka uvedená v NO, proto ani haléřové částky na fakturách
nezaokrouhlujte nahoru. V případě, že doručená faktura vystavená dodavatelem nebude obsahovat stanovené náležitosti dle
této NO nebo uvedené údaje ve faktuře budou nesprávné nebo neúplné, je MD oprávněno ve lhůtě splatnosti fakturu vrátit
dodavateli, aniž se tím dostane do prodlení s její úhradou. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu ode dne doručení bezvadné
faktury se všemi požadovanými náležitostmi MD. Dodavatel akceptací / plněním této NO souhlasí s podmínkami této NO.

Č. řádky Číslo položky
dod.

Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena

1 Na základě Rámcové smlouvy o poskytování
odborných poradenských a dalších služeb v resortu
Ministerstva dopravy 2023+ ev. č. S-41-330/2023
uzavřené dne 5. října 2023 a na základě Písemného
pokynu č. 150/2023/2/v2 ze dne 23.ledna 2023 u
Vás objednáváme provoz informačního systému pro
evidenci provozovatelů vozidel s ukrajinskou
značkou (dále "IS UA") na období od 01.03.2024 do
31.03.2027 dle nabídky číslo CEN/1000/153/2024
ze dne 9. února 2024.

Celková cena za poskytnuté plnění nepřekročí
částku 5 720 800,00 Kč bez DPH,
t.j. 6 922 168,00 Kč včetně DPH. Uvedená cena je
cenou maximální.

Akceptace bude provedena na základě doložené
skutečné pracnosti v místě a čase obvyklém.
Objednávka bude fakturována dle skutečně
poskytnutého rozsahu služeb, podle vykázané a

1 * 1 306 800,0000 1 306 800,00

Objednávka č.: MD2400284

Strana 1/4

PLÁTCI DPH



Č. řádky Číslo položky
dod.

Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena

Objednatelem odsouhlasené pracnosti a akceptace
výkazu činností bez výhrad.
Kopie schváleného akceptačního protokolu musí být
součástí faktury. Akceptaci bude provádět za
Objednatele ŘO 150.

Poskytovatel bude fakturovat jednotlivé služby podle
této objednávky vždy odděleně od ostaních služeb
podle této objednávky.

Případná rizika budou hrazena pouze po
podrobném doložení všech provedených úkonů
Poskytovatelem a současně za předpokladu, že
Poskytovatel obdržel písemný souhlas ŘO 150 k
provedení aktivit spadajících pod rizika (tento
souhlas musí být též přílohou faktury, budou-li rizika
využita).

Plnění nad finanční rámec této objednávky  bude
řešeno po dohodě smluvních stran formou nové
samostatné objednávky.

Rámec čerpání za provoz a podporu IS UA  od
03/2024 do 11/2024 je ve výši 1 080 000,00 Kč bez
DPH, t.j. 1 306 800,00 Kč včetně DPH
(měsíčně 120 000,00 Kč bez DPH, tj. 145 200,00 Kč
včetně DPH).

Úhrady měsíčně podle schváleného výkazu
provedených služeb.

2 Rámec čerpání rozvoje funkcionalt IS UA  v roce
2024 je ve výši 598 400,00 Kč bez DPH, t.j. 724
064,00 Kč včetně DPH ( 40 člověkodnů).

Jeden člověkoden je ve výši 14 960,00 Kč bez DPH,
tj. 18 101,60 Kč včetně DPH.

1 * 724 064,0000 724 064,00

3 Rámec čerpání za projektový dohled IS UA  v roce
2024  je ve výši 149 600,00 Kč bez DPH, t.j. 181
016,00 Kč včetně DPH ( 10 člověkodnů).

Jeden člověkoden je ve výši 14 960,00 Kč bez DPH,
tj. 18 101,60 Kč včetně DPH.

1 * 181 016,0000 181 016,00

4 Rámec čerpání za provoz a podporu IS UA  od
12/2024 do 11/2025 je ve výši 1 440 000,00 Kč bez
DPH, t.j. 1 742 400,00 Kč včetně DPH
( měsíčně 120 000,00 Kč bez DPH, tj. 145 200,00
Kč včetně DPH).

Úhrady měsíčně podle schváleného výkazu
provedených služeb.

1 * 1 742 400,0000 1 742 400,00

5 Rámec čerpání rozvoje funkcionalt IS UA v roce
2025 je ve výši 748 000,00 Kč bez DPH, t.j. 905
080,00 Kč včetně DPH ( 50 člověkodnů).

Jeden člověkoden je ve výši 14 960,00 Kč bez DPH,
tj. 18 101,60 Kč včetně DPH.

1 * 905 080,0000 905 080,00

Objednávka č.: MD2400284

Strana 2/4

PLÁTCI DPH



Č. řádky Číslo položky
dod.

Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena

6 Rámec čerpání za projektový dohled IS UA v roce
2025  je ve výši 149 600,00 Kč bez DPH, t.j. 181
016,00 Kč včetně DPH (10 člověkodnů).

Jeden člověkoden je ve výši 14 960,00 Kč bez DPH,
tj. 18 101,60 Kč včetně DPH.

1 * 181 016,0000 181 016,00

7 Rámec čerpání za provoz a podporu IS UA  od
12/2025 do 03/2026 je ve výši 480 000,00 Kč bez
DPH, t.j. 580 800,00 Kč včetně DPH
(měsíčně120 000,00 Kč bez DPH, tj. 145 200,00 Kč
včetně DPH ).

Úhrady měsíčně podle schváleného výkazu
provedených služeb.

1 * 580 800,0000 580 800,00

8 Rámec čerpání rozvoje funkcionalt IS UA v roce
2026  je ve výši 149 600,00 Kč bez DPH, t.j. 181
016,00 Kč včetně DPH (10 člověkodnů).

Jeden člověkoden je ve výši 14 960,00 Kč bez DPH,
tj. 18 101,60 Kč včetně DPH.

1 * 181 016,0000 181 016,00

9 Rámec čerpání za projektový dohled IS UA  v roce
2026 je ve výši 149 600,00 Kč bez DPH, t.j. 181
016,00 Kč včetně DPH (10 člověkodnů).

Jeden člověkoden je ve výši 14 960,00 Kč bez DPH,
tj. 18 101,60 Kč včetně DPH.

1 * 181 016,0000 181 016,00

10 Rámec čerpání za ukončení konzervace IS UA k
31.03.2026 - jednorázová úhrada ve výši 140
000,00 Kč bez DPH, tj. 169 400,00 Kč včetně DPH.

1 * 169 400,0000 169 400,00

11 Rámec čerpání za provoz v konzervovaném
systému IS UA od 04/2026 do 11/2026 ve výši 424
000,00 Kč bez DPH, tj. 513 040,00 Kč včetně DPH
(měsíčně 53 000,00 Kč bez DPH, tj. 64 130,00 Kč
včetně DPH).

Úhrady budou řešeny měsíčně.

Tato služba se provede pokud nebude provoz IS UA
pokračovat podle příslušného právního předpisu
dále.
K započetí této služby je potřeba písemný souhlas
ŘO 150 na základě výzvy CENDIS s.p.

1 * 513 040,0000 513 040,00

12 Rámec čerpání za provoz v konzervovaném
systému IS UA od 12/2026 do 03/2027 ve výši 212
000,00 Kč bez DPH, tj. 256 520,00 Kč včetně DPH
(měsíčně 53 000,00 Kč bez DPH, tj. 64 130,00 Kč
včetně DPH).

Úhrady budou řešeny měsíčně.

Tato služba se provede pokud nebude provoz IS UA
pokračovat podle příslušného právního předpisu
dále.
K započetí této služby je potřeba písemný souhlas
ŘO 150 na základě výzvy CENDIS s.p.

1 * 256 520,0000 256 520,00

Objednávka č.: MD2400284

Strana 3/4

PLÁTCI DPH



Ceny jsou uvedeny s DPH.
Celková částka (CZK) 6 922 168,00

Číslo smlouvy: Za objednatele:

Ministerstvo dopravy

Vyřizuje:
150/2

Odbor provozu silničních vozidel

Tel.:

Fax:

Email:

Vystavil:

Akceptoval: dne: Podpis a razítko:

Objednávka č.: MD2400284

Strana 4/4

PLÁTCI DPH


